
 
 

 

Zápis ze zasedání VV OFS Pelhřimov č.3/2021 
dne 28. 5. 2021 

 
 

Přítomni:    Milan Reich, Václav Duben, Tomáš Vejsada, Martin Moravec, Marek Švehla, Pavel Nenadál                                             
Host:           Mgr. Václav Salač – kandidát na místopředsedu FAČR za Moravu                    
Omluveni:  Miroslav Holub 
 
Program: 
             1)    Zahájení 
 2) Došlá pošta  

3) Schválení ekonomických položek 
4) Seznámení s VV KFS VY 11.5.2021 

             5) Volba delegáta na VV FAČR 3.6.2021 v Nymburce  
             6) Seznámení s dotacemi OFS na rok 2021 

7) Zápisy STK a DK, anketa oddílů – SR 21-22 
8)    Různé 
 
 

1) Zahájení: 
 

  Jednání zahájil a řídil předseda OFS Milan Reich, který přivítal přítomné. 
  V úvodu jednání přivítal milého hosta a kandidáta na místopředsedu FAČR za Moravu 
  Mgr. Václava Salače. 
  
2)  Došlá pošta: 
             

- Zprávy GS FAČR č. 70,71,72,73,74/2021 
- Pozvánka na setkání s kandidátem na místopředsedu za Moravu p. Jurou – pondělí 

24.5.2021 v Jihlavě 
- Pozvánka na setkání delegátů Moravy na VVH středa 26.5.2021 v Olomouci  
- Pozvánka na setkání předsedů KR KFS Vysočina ve středu 26.5.2021 v Jihlavě 
- Nový organizační pracovník TJ Slavoj Třešť: Jaroslav Kříž, Nerudova 1227/22, 589 01, 

Třešť, e-mail: bodda@atlas.cz, mobil: 725 344 626 
 -  Usnesení městského soudu v Praze o návrhu zápisu změny do spolkového rejstříku 

 
 3)   Schválení ekonomických věcí OFS   
 
          VV schválil předložené účetní doklady a předložil je ekonomce OFS k zaúčtování. 
  
 
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV  

IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov 

e-mail: ofspe@seznam.cz 

  

 

 
 

mailto:bodda@atlas.cz


 4)   Seznámení s VV KFS Vysočina dne 11.5.2021 
  
 Pánové Reich a Duben seznámili VV s průběhem jednáni VV KFS dne 11.5.2021 v Jihlavě 
                           
5)   Volba delegáta na VVH FAČR v Nymburce dne 3.6.2021 
 

VV zvolil jako delegáta na VVH FAČR v Nymburce dne 3.6.2021 pana Milana Reicha, předsedu VV 
OFS, ID:66060634  
 

6)   Seznámení s dotacemi OFS 2021 
 

Předseda seznámil VV s dotacemi pro OFS na rok 2021. Za zpracování administrativních úkonů 
zodpovídá předseda a ekonomka OFS.   

 
7)    Zápisy STK a DK, anketa oddílů k novému SR 21-22 
 

Předseda STK Mgr. Tomáš Vejsada seznámil přítomné s ukončením SR 20-21 a s výsledky ankety 
klubů – účast v soutěžích, v novém SR 21-22. DK provedla amnestii u příslušných trestů dle 
pokynů DŘ FAČR a provedla zápis ze svého jednání. (viz. ÚD) 

 
 8)   Různé 
 

➢ VV byl seznámen se schůzkami s jednotlivými kandidáty do VV FAČR – p. Václav Salač, Ing. 
Petr Fousek, Vladimír Šmicer, František Jura, Jiří Šidliák 

➢ VV vzal na vědomí informaci p. Václava Dubna o účasti klubu A.F.C. Humpolec na VVH 
3.6.21 v Nymburce za kluby divize Moravy 

➢ Předseda VV seznámil přítomné s jednáním Moravské komory ohledně VVH , které se 
uskutečnilo v ve středu 26.5.2021 v hotelu Flora v Olomouci 

➢ Byly provedeny inventury skladu OFS a vyřazeny nepotřebné věci. Inventární zápisy jsou 
zapsány. Inventární komise pracovala ve složení: Moravec Martin, Nenadál Pavel, Reich 
Milan 

➢ Bc. Marek Švehla, DiS. seznámil přítomné s organizací a obsazováním přátelských utkání a 
dále podal informace z jednání předsedů KR OFS s KR KFS Vysočina 

➢ Projednána žádost o podporu 6.ročníku fotbalového turnaje přípravek v Kamenici nad 
Lipou, který se uskuteční dne 26.6.2021. VV schválil poskytnutí částky na tento turnaj ve 
výši 5.000 Kč 

➢ VV se zabýval problematikou využívání žádostí o dotace (MK + PaÚ z NSA) u co nejvíce klubů 
OFS. Bude řešeno jako jeden z bodů na LA. 

➢ Termín LA SR 21-22 (pátek 2.7.2021 od 15.30 hod v budově ŠJ SOU, Friedova 1464, 
Pelhřimov), odevzdání přihlášek do SR 21-22 do středy 16.6.2021 

➢ Sekretariát zajistí odeslání a vyvěšení pozvánky na LA a VH OFS  nejpozději 31.5.2021 
➢ Další jednání VV OFS se uskuteční v pátek 18.6.2021 od 15.00 hod.    

 
 

Ověřil:           Zapsal: 
             Mgr. Tomáš Vejsada                                                                       Milan Reich v. r. 
             člen VV OFS                                              předseda VV OFS Pelhřimov           

 
 
 


